Doc.-Nr: BA_011.00
Stand:  13.10.2009
  MS Oberflächentechnik AG
 Wegenstrasse 14/16
  CH -9436 Balgach
Tel.  + 41 71 722 80 82
Fax  + 41 71 722 80 83

Typ -
Laderohr
Typenbezeichnungen
Pistolenlänge PL = Laderohrtyp + 100mm
z.B.: Pistole Typ 400  PL = 500mm (je nach
Düsentyp)
Typ-Laderohr  =  Vorstehende Länge Laderohr
  Seite 16 von 24
MS Tribo Automatikpistole TA 2010-800
802130
  bestehend aus:
 1 Tribo   A - Pistolenkörper 1  612465
 2 Laderohr kpl.800, Flachstrahldüse 1 V 611670
 3 Pralltellerset Ø22/25 1 V 611765
  MS Tribo Automatikpistole TA 2010-900   1  802125
  bestehend aus:
 1 Tribo   A - Pistolenkörper 1  612465
 2 Laderohr kpl.900, Flachstrahldüse 1 V 611660
 3 Pralltellerset Ø22/25 1 V 611765
  MS Tribo Automatikpistole TA 2010-1000  1  802126
  bestehend aus:
 1 Tribo   A - Pistolenkörper 1  612465
 2 Laderohr kpl.1000, Flachstrahldüse 1 V 611655
 3 Pralltellerset Ø22/25 1 V 611765
  MS Tribo Automatikpistole TA 2010-1200  1  802127
  bestehend aus:
 1 Tribo   A - Pistolenkörper 1  612465
 2 Laderohr kpl.1200, Flachstrahldüse 1 V 611656
 3 Pralltellerset Ø22/25 1 V 611765
  Seite 17 von 24
12 Ersatzteile Tribo A Pistolenkörper komplett
  Benennung   Bestell Nr.
  Tribo A - Pistolenkörper komplett   612465
  bestehend aus:
 Pos. Benennung Stk.  Bestell Nr.
 1 Automatik-Pistolenkörper POM 1  612650
2 Schlauchnippel POM Ø18x95
1
V 443060
 2.1 O-Ring Ø14x1 zu Schlauchnippel 1 V 427060
3 Luftnippel
1
427100
 4 Mutter M5 1  427080
 5 Scheibe Ø5 2  427070
1 2 3 4 5
  Seite 18 von 24
13 Tribo - Adapter zu Schlauchkupplung Corona
 Pos. Benennung Stk.  Bestell Nr.
 1 Tribo - Adapter zu Schlauchkuppl. Corona 1 V 417260
 2 O - Ring Ø14x1 1 V 427060
 3 Pulverschlauchstecker m. O-Ring 1 V 611050
 4 O-Ring Ø12.0 x1, NBR 70 Shore 1 V 417220
1 3
4 2
14 Ersatzteile MS Tribo Automatikpistole TA 2011
  Benennung
  Tribo Automatikpistole TA 2011
  bestehend aus:
 Pos. Benennung
 1 MS Tribo Automatikpistole TA 2010
 2 Adapter Set Tribo A-2000-
 3 Halterohr Verlängerung PVC Typ
1
2 3
Ersatzteile MS Tribo Automatikpistole TA 2011-400-V1000
Tribo Automatikpistole TA 2011-400-V1000
Stk.
MS Tribo Automatikpistole TA 2010-400
-P400-V1000
Halterohr Verlängerung PVC Typ 1000 L800mm